

Sole di Sicilia

Codice prodotto: 005431

Descrizione prodotto

- **Nome commerciale:** Sole di Sicilia
- **Codice prodotto:** 005431
- **Descrizione:** Gelato al limone variegato al limone con buccia di limone disidratata.
- **Categoria:** Gelato
- **Peso netto unità:** 2 L e / 1000 g



Composizione Ingredienti

Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, maltodestrine, olio di cocco, **latte** magro in polvere, succo di limone, acidificante: acido citrico, aroma limone, variegato al limone (13,3%) [sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio, succo di limone da concentrato (0,18%), amido modificato, acidificante: acido citrico; colorante: curcumina; aromi; gelificante: pectina], buccia di limone disidratata (1,3%), stabilizzanti: farina di semi di carrube, addensanti: pectina.

Allergeni (Ai sensi del Reg. (UE) 1169/2011)

- **Latte e prodotti a base di latte**

Può contenere tracce di:

- **Soia**
- **Glutine**
- **Arachidi**
- **Uova**
- **Frutta a guscio**

OGM

Reg. (CE) n. 1829/2003 e Reg. (CE) n. 1830/2003
L'azienda non utilizza ingredienti, additivi, aromi e coadiuvanti tecnologici costituiti o derivati da organismi geneticamente modificati (OGM). In conformità alla normativa vigente, non è richiesta etichettatura supplementare.

SHELF LIFE

18 mesi dalla data di produzione, se conservato correttamente.

Prodotto da Iceland Srl – Sede legale in Via delle Petunie 9/11 – 70026 Modugno Z.I. (BA)
L'azienda si riserva il diritto di apportare ai suoi prodotti, in qualunque momento e senza preavviso, eventuali modifiche migliorative e ritenute opportune per qualsiasi esigenza di carattere tecnico o commerciale, cui seguirà opportuna emissione di una nuova scheda tecnica.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



Destinazione d'uso

Prodotto destinato al consumo umano.
Non idoneo a soggetti allergici agli ingredienti dichiarati.

Modalità di conservazione

La durata commerciale del prodotto varia in funzione della temperatura di conservazione:

- Vedi TMC riportato sulla confezione $\leq -18^{\circ}\text{C}$ (**** o ***);
- 1 mese se conservato a -12°C (**);
- 1 settimana se conservato a -6°C (*).

Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali se consumato entro la data riportata sulla confezione.

Una volta scongelato, non può essere ricongelato; conservare in frigorifero a $+4^{\circ}\text{C}$ e consumare entro 24 ore.

Mantenere in luogo fresco e asciutto, nel suo imballo originale.

Modalità di preparazione

Prodotto pronto al consumo.

Caratteristiche organolettiche

- **Colore:** giallo chiaro con variegature al limone
- **Odore:** fresco e agrumato
- **Sapore:** intenso e bilanciato di limone
- **Consistenza:** cremosa e spatolabile, con presenza di buccia di limone disidratata che conferisce una nota aromatica caratteristica e un leggero contrasto di consistenze.

Caratteristiche microbiologiche

- **Conformi al Reg** (CE) 2073/2005
- **Carica batterica totale:** < 500.000 ufc/g
- **Enterobatteri:** < 100 ufc/g
- **Stafilococchi coagulasi positivi:** < 1.000 ufc/g
- **Salmonella spp.:** assente in 25 g
- **Listeria monocytogenes:** assente in 25 g

Valori nutrizionali (per 100 g)

- | | |
|---------------------------|-------------------|
| • Energia: | 750 kJ / 180 kcal |
| • Grassi: | 4,5 g |
| • di cui saturi: | 3,5 g |
| • Carboidrati: | 33 g |
| • di cui zuccheri: | 28 g |
| • Proteine: | 1,5 g |
| • Sale: | 0,8 g |

Spedizione Trasporto

Il trasporto avviene mediante mezzi termorefrigerati alla temperatura di -18°C , in condizioni tali da garantire l'integrità dell'imballo, del prodotto e il mantenimento della catena del freddo. È ammessa una variazione di temperatura pari a $\pm 3^{\circ}\text{C}$ durante le fasi di trasporto.

Prodotto da Iceland Srl – Sede legale in Via delle Petunie 9/11 – 70026 Modugno Z.I. (BA)
L'azienda si riserva il diritto di apportare ai suoi prodotti, in qualunque momento e senza preavviso, eventuali modifiche migliorative e ritenute opportune per qualsiasi esigenza di carattere tecnico o commerciale, cui seguirà opportuna emissione di una nuova scheda tecnica.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



Revisione: Rev. 0

Revisione: Rev. 0

Data revisione: 09/02/2026

Codice ean

EAN prodotto:



8032505812125

EAN cartone:



08032505812125

Dati logistici(Pallet)

- **Cartoni per strato:** 11
- **Strati:** 9
- **Totale cartoni:** 99
- **Peso pallet:** circa 475 kg



Confezionamento

- **4 vaschette** PP 5 (raccolta plastica) da 1,2 kg, avvolte in film termoretraibile LDPE (raccolta plastica);
- **Dimensioni vaschetta:** 240 × 165 × 75 mm;
- **Peso netto per confezione:** 4,8 kg;
- **Unità di vendita:** imballo da 4 vaschette

Etichetta:

Conforme al Reg. UE 1169/2011 e s.m.i. con indicazione della denominazione, elenco degli ingredienti, ALLERGENI e/o sostanze responsabili di eventuali allergie e/o intolleranze, quantità di taluni ingredienti, quantità netta, TMC, condizioni di conservazione e di impiego, Nome, Ragione Sociale e Indirizzo dell'OSA responsabile, Istruzioni per l'uso e dichiarazione nutrizionale.

Prodotto da Iceland Srl – Sede legale in Via delle Petunie 9/11 – 70026 Modugno Z.I. (BA)
L'azienda si riserva il diritto di apportare ai suoi prodotti, in qualunque momento e senza preavviso, eventuali modifiche migliorative e ritenute opportune per qualsiasi esigenza di carattere tecnico o commerciale, cui seguirà opportuna emissione di una nuova scheda tecnica.